N. upraszam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1847. r.

w Radomiu dnia ¹⁰/₂₂ Marca 1847. roku.

Nro 21919. *Wydział i Sekcyja Skarbowe.* (504)

Wielokrotniemi już rozporządzeniami, a mianowicie ostatnim z dnia 21. Kwietnia/3. Maja 1837. r. Nro 23116. zostało poleconém wszystkim Kassom Skarbowym,

ażeby monetę zdawkową i miedzianą na miejscowe wydatki używały, w Supperatach zaś Bilety Bankowe i monetę grubą, do Kass wyższych odsyłały; gdy wszakże zarządzenie znów Kassy Głównej Królestwa biloném, wnosić każe, że powyższe

stracyjną Królestwa, a to wraz z częścią pożyczki Towarzystwa Kredytowego już umorzoną. Dalsze warunki, ość kupna mający, przejrzeć może codziennie w Biórze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego, od godziny 10. z rana do 2. z południa. Można się także przekonać o stanie dóbr na gruncie.

w Warszawie dnia 11 / 23. Marca 1847. roku.

Prezes, Radzca Tajny, (podpisano) *J. Tymowski.*

Naczelnik Kancellaryi, (podpisano) *Łubkowski.*

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 3024.

Naczelnik Powiatu Radomskiego. (513)

Ponieważ ogłoszona przez Rząd Gubernialny Radomski na dzień 14/26 Lutego b. r.

i w razie nieutrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt, lub zatrzymania takowego aż do mego zgłoszenia się. — Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1847. — Z własnoręcznym z imienia i nazwiska podpisem;” oświadczą, że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 28. Lutego / 12. Marca 1847. roku.

Roszkowski.

Sekr. *Murczkiewicz.*

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nr. 2669.

Naczelnik Powiatu Olkuskiego. (510)

Podaje do publicznej wiadomości, że w Biórze Magistratu M. Pilicy, odbędzie się d. 8/20 Kwietnia 1847. r. licytacya przez opieczętowane deklaracye podług załączającego się wzoru na sprawienie 8. sztuk beczek większych na czterokołowych wózkach i 22. beczek mniejszych na dwukolnych wózkach, do rozwożenia wody w czasie pożaru, poczynając od summy anszlagowej rs. 437. k. 60.

r. zmarłym, pozostał spadek, składający się z kwoty rs. 89. kop. 22. w depozycie Banku Polskiego będącej, ze sprzedarzy ruchomości pochodzącej. Gdy do objęcia spadku tego, nikt dotąd nie zgłosił się, przeto stósownie do art. 770. K. C. i art. 14. Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 30. Stycznia/11. Lutego 1842. roku, wzywam SSrów Ignacego Trzebińskiego, aby w przeciągu 6. miesięcy, od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia w Gazecie Rządowej i Dzienniku Gubernialnym Radomskim, prawa swoje udowodnili; gdyż w razie przeciwnym, wniesionem będzie żądanie do

wzrost mały, twarz okrągłą, włosy blond, oczy siwe, ubrany w sukmanę chłopską czarną i furażerkę górniczą, o daną pomoc przestępcy obwiniony; przez Sąd Policyi Popr. Wydziału Radomskiego, poszukiwany.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a po wysledzeniu do właściwego Naczelnika Powiatu dostawieni.

Do Nru 15.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

W RADOMIU DNIA 30. MARCA / 11. KWIETNIA 1847. ROKU.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nro 17504.

Wydział i Sekcja Administracyjne. (494)

Podaje do wiadomości powszechnej, iż stósownie do zezwolenia przez Komisją Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, pod dniem 31. Stycznia/12. Lutego r. b. Nro 1801/3382. po zniesieniu się z Kommissją Rządową Przychodów i Skarbu udzielonego, odbywane odtąd w mieście Przysucha targi, w dniach Piątkowych, przeniesione zostały na dni Czwartkowe i w też dnie, odbywać się będą.

w Radomiu dnia 27. Lutego/11. Marca 1847. roku.

Nro 30744.

Wydział i Sekcja Administracyjne. (538)

Wskutku odezwy Konsystorza Jeneralnego Dyecezyi Sandomierskiej z dnia 3/15 Marca r. b. Nro 304. podaje do powszechnej wiadomości, iż Xiądz Tomasz Wilczyński, Administrator Kościoła w Suchedniowie, złożywszy Examen konkursowy, uznany został za ukwalifikowanego do posiadania Beneficyum.

w Radomiu dnia 12/24. Marca 1847. roku.

Nro 27403.

Wydział i Sekcja Skarbu. (497)

W wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 22 Lutego / 6 Marca r. b. Nro 13124. zawiadamia interessowaną Publiczność, iż Administracja Rządowa Dochodów Skarbowych Tabaczných w Królestwie Polskiem, a mianowicie Członek Ekonomiczny téjże Administracyi, w dopełnieniu art: 6. układu o administracye tychże dochodów w dniu 17/29 Sierpnia 1845 r. z Rządem zawartego, zakupi na rok 1848. liści tabaczných: a) do fabryki w Siedlcach Centnarów 10000. — b) do fabryki w Lublinie Centnarów 7500. — c) do fabryki w Krośniewicach Centnarów 5500. — d) do fabryki w Działoszynie Centnarów 2000. — e) do fabryki w Augustowie Centnarów 1000.

Powołując się do rozporządzenia swęgo z dnia 29 Września f 5 Października r. z. Nro 102485. w Dzienniku Gubernialnym Nro 42. zamieszczonego, przy którym zakommunikowaną została w kopii decyzja Rady Administracyjnej z dnia 16¹/₂₈ Sierpnia r. z. stanowiąca, że kary oznaczone decyzjami Jój z dnia 26 Października f 7. Listopada 1845, r. i 5/17 Marca 1846. r. na osoby przetrzymujące kasty legitymacyjne lub czyniące z nich nieprawy użytek, mają być w całej rozciągłości stosowane i do kart wydawanych przez Naczelników Wojenných na dni 14.

c) W Powiecie Sieradzkim do miast: Buzenin, Lutomiernsk, Łask, Pabianice, Sieradz, Szadek, Zdunska wola, Żelów, Szczerców, Widawa i Złoczew.

Nadmienia się przy tém, iż do innych miast tu nie wymienionych, artykułów tych Janowi Ferensowicz kupcowi miasta Częstochowy rozsyłać niewolno.

w Radomiu dnia 10/22 Lutego 1847. roku.

Nro 31113.

Wydział Skarbu, Sekcyja Kontrolli. (517)

Na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Skarbu, z dnia 29. Stycznia/10. Lutego r. b. Nro 13872. wydaném zostało, jednocześnie do właściwych Kass Powiatowych i Komory Celnéj Michałowice upoważnienie, ażeby wypłaty pensyj emerytalnych Cywilnych i Wojskowych, oraz kompetencyj świeckich, kwartalnymi ratami z dołu za cały rok b. 1847. skuteczniały. O czem Rząd Gubernialny strony interessowane zawiadamiając, oznajmia zarazem, że pensye te bez żadnego potrącenia, gdyż procent 4% na fundusz emerytalny już przy wyasygnowaniu pierwiastkowym, obliczonym i potrąconym został, za złożeniem legalnego kwitu co do wszelkich szczegółów przepisami emerytalnymi, a mianowicie Ustawą z dnia 4/16 Marca 1835. r. wymaganych, poświadczonego, z Kass właściwych w terminach oznaczonych, pobierać mogą.

w Radomiu dnia 12/24 Marca 1847. roku.

Nro 33171.

Wydział i Sekcja Policyjne. (541)

Zawiadamia Osoby w tém interessowane, że w dniu 23. Kwietnia/5. Maja r. b. do godziny 2. z południa w Biórze Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się będzie, licytacya in minus przez opieczętowane deklaracye, na dostawę 900.

w Biorze Powiatowem pod warunkami w témże Biorze każdego czasu przejrzeć się mogącemi, odbywać się będzie licytacja głośna od zniżonej jeszcze o 1/4 część summy to jest: od rs. 82. k. 50. rocznego czynszu, na wydzierżawienie trzechletnie propinacyi miejskiej, w mieście Opatowcu, poczynając od dnia 1. Stycznia r. b.

w Miechowie dnia 17/29 Marca 1847. roku.

Piątkowski.

Sekr. *Wyżykowski.*

Nro 5381.

Naczelnik Powiatu Miechowskiego. (522)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8/20 Kwietnia 1847 r. w Biorze Naczelnika Powiatu Miechowskiego, odbędzie się licytacja przez rozpieczętowanie deklaracyj na budowę Kościoła w Parafii Jurków, Powiecie Miechowskim, leżącej, na którą koszta są zatwierdzone, w summie rs. 3015. kop. 52. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biorze Naczelnika Powiatu Miechowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 8/20 Kwietnia 1847. r. przed godziną 12. z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Miechowskiego, w następującej treści: „Że podejmuje się entrepryzy budowy Kościoła w Parafii Jurków, w Powiecie Miechowskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rs. 3015. kop. 52. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacji domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam wadium w kwocie rs. 301. kop. 55 1/4 i to kwit Kassy Powiatu Miechowskiego załączam. — Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie niestrzymania się na licytacji, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zatrzymanie takowego, aż do mojego zgłoszenia się. — Pisałem w N. dnia N. miesiąca N.

roku 1847. z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali”, oświadczają: że później złożone przyjęte nie będą.

w Miechowie dnia 15/27 Marca 1847. roku.

Piątkowski.

Sekr. Wyzikowski.

Nro 6787.

Naczelnik Powiatu Ołkuskiego.

(544)

Z powodu, że licytacja na entrepryzę sprawienia kosztem mieszkańców miasta Żarnowca 14. beczek Ogniwych, na czterech kołach do rozwożenia wody w czasie pożaru dla rzeczzonego miasta, bezskutecznie spełzła, podaje do wiadomości, że powtórny w tym celu termin, oznaczony zostaje na dzień 12/24 Kwietnia 1847. roku, w którym odbywać się będzie licytacja w Biórze miejscowego Magistratu w godzinach rannych, przez opieczetowane deklaracje, od summy anszlagowej rs. 238. wyższemu rubli srebrem dwieście trzydzieści ośm. Każdy więc mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechce w terminie i miejscu powyżej oznaczonych, deklaracje, przy dołączeniu kwitu na złożone wadium w kwocie rs. 23. kop. 80. podać; anszlagi i warunki licytacyjne w Biórze Magistratu miasta Żarnowca, przejrzane być mogą.

w Ołkuszu dnia 18/30 Marca 1847. roku.

J. Gredler.

Za Sekr. Makowski.

Nro 8569.

O B W I E S Z C Z E N I E.

(545)

Zawiadamia osoby Interessowane, że w dniu 18/25 Kwietnia r. b. na gruncie dóbr Supprimowanych Głanów, odbywać się będzie publiczna głośna licytacja, na sprzedaż zajętych w drodze Sekwestracji na rzecz zaległości Skarbowych, 5. koni cugowych i powozu. Mających zatem chęć nabycia, z gotowizną na licytacją taką w Ołkuszu dnia 19/31 Marca 1847. roku.

Naczelnik Ptu Ołk. J. Gredler.

Sekr. Grünfeld.

Nro 2653.

DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

(198)

Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Gdy należności Towarzystwa z dóbr Zborówek, z przyległościami Biskupice, Zalesie i przynależnościami, w Powiecie i Okręgu Stopnickim, Gubernii Radomskiej, położonych, w skutku rocznie trwającej w tych dobrach Administracji, ściągnięte nie zostały; przeto Dyrekcja stosując się do art. 91, prawa Sejmowego o Towarzystwie Kredytowym Ziemińskim i upoważnienia Dyrekcji Głównej z dnia 19 Listopada/1 Grudnia r. 1846, Nr. 8062, też dobra Zborówek, na powtórna sprzedaż wystawia, i do odbycia takiej, termin na dzień 3/15 Maja roku 1847, przed Rejentem Wojciechem Mieszkowskim, przy ulicy Konstantego pod Nr. 391. oznaczając; następane warunki do publicznej wiadomości podaje.

1.